COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB CREDICAPITAL
CNPJ Nº 04.529.074/0001-70 – NIRE Nº 41400014258

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O  Presidente  do  Conselho  de  Administração  da  COOPERATIVA  DE  CRÉDITO  SICOOB
CREDICAPITAL, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os delegados, que
são em número de 100 (cem), para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no
dia 18/12/2024 em primeira convocação,  às 17hs (dezessete horas),  com a presença de 2/3 (dois
terços)  dos delegados;  ou,  em segunda convocação,  às 18hs (dezoito  horas),  com a presença de
metade mais um dos delegados; ou, em terceira e última convocação, às 19hs (dezenove horas), com a
presença de no mínimo 10 (dez) delegados, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Criação de Reserva de Contingência (Resolução CMN n° 4966/2021)

- Os documentos relativos à Assembleia Geral Extraordinária serão enviados aos delegados até o dia
09/12/2024.
- A assembleia ocorrerá de forma VIRTUAL, por meio da plataforma TEAMS, disponível gratuitamente
nas lojas virtuais da Apple Store e Google Play, acessível a todos os delegados que poderão participar
e votar.
- Link da assembleia:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTFmYTY3YTMtYWM1NC00NWQzLTljZTQt
NmQ5ODc2OThmNzc0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b417b620-2ae9-4a83-ab6c-
7fbd828bda1d%22%2c%22Oid%22%3a%221f61c864-5c5e-4873-9f59-6a99744cb822%22%7d

Cascavel/PR, 03 de dezembro de 2024.

João Irani Flores
Presidente do Conselho de Administração

D4Sign 6e768b7b-cc02-4e60-9cbf-14bea1fe5f5a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_OTFmYTY3YTMtYWM1NC00NWQzLTljZTQtNmQ5ODc2OThmNzc0@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22b417b620-2ae9-4a83-ab6c-7fbd828bda1d%22%2C%22Oid%22%3A%221f61c864-5c5e-4873-9f59-6a99744cb822%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_OTFmYTY3YTMtYWM1NC00NWQzLTljZTQtNmQ5ODc2OThmNzc0@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22b417b620-2ae9-4a83-ab6c-7fbd828bda1d%22%2C%22Oid%22%3A%221f61c864-5c5e-4873-9f59-6a99744cb822%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_OTFmYTY3YTMtYWM1NC00NWQzLTljZTQtNmQ5ODc2OThmNzc0@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%22b417b620-2ae9-4a83-ab6c-7fbd828bda1d%22%2C%22Oid%22%3A%221f61c864-5c5e-4873-9f59-6a99744cb822%22%7D

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 04 de December de 2024,

13:27:49

EDITAL AGE 2024 1 - RETIFICAÇÃO 1 docx
Código do documento 6e768b7b-cc02-4e60-9cbf-14bea1fe5f5a

Assinaturas
João Irani Flores
joao.flores@sicoob.com.br
Assinou

Eventos do documento

04 Dec 2024, 11:55:38
Documento 6e768b7b-cc02-4e60-9cbf-14bea1fe5f5a criado por ANA PAULA BORGES ALVES DE SOUZA
(9e03b3f4-374b-4a63-b5ef-3cb07c6c5dc8). Email:ana.asouza@sicoob.com.br. - DATE_ATOM:
2024-12-04T11:55:38-03:00

04 Dec 2024, 11:56:07
Assinaturas iniciadas por ANA PAULA BORGES ALVES DE SOUZA (9e03b3f4-374b-4a63-b5ef-3cb07c6c5dc8).
Email: ana.asouza@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2024-12-04T11:56:07-03:00

04 Dec 2024, 13:19:02
JOÃO IRANI FLORES Assinou (e66c9155-0914-496e-a94c-89d28325ad0e) - Email: joao.flores@sicoob.com.br - IP:
179.176.214.227 (179.176.214.227.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 44008) - Geolocalização: -24.9496338
-53.4552649 - Documento de identificação informado: 153.340.409-78 - DATE_ATOM: 2024-12-04T13:19:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ac385924035fe743ee0b9ef69c2ab66f5a58ae9c0981fb5bc5cedacdcd97dd1f
(SHA512):f356b5e9951b3209f726e9879425103f0062c66e2dcebaa1083c0d588c6c11c334d69ae4b21072b8dd8234133634b87f43b00492cb8223f454212a03bc3d8330

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-24.9496338 -53.4552649
https://www.google.com.br/maps/search/-24.9496338 -53.4552649

		2024-12-04T13:28:05-0300